Ordenar a la parte ejecutada ELIANY CECILIA GARCIA PADILLA identificada con 
Cedula de Ciudadanía N°32.791.753, pagar en el término de cinco (5) días a favor de ITAÚ 
CORPBANCA COLOMBIA S.A. identificada con Nit°890.903.937-0, las siguientes 
cantidades de dinero: 

- La suma de ciento setenta y cuatro millones doscientos sesenta mil doscientos cincuenta y 
seis pesos ($174.260.256) por concepto de capital, más la suma de once millones 
novecientos cuarenta y seis mil noventa y seis pesos ($11.946.096) como intereses 
corrientes causados desde el día 12 de abril de 2022 hasta el día 29 de septiembre de 2022 
y los intereses moratorios liquidados a partir del día 30 de septiembre de 2022 hasta cuando 
se verifique el pago de la obligación. 

Revisado el expediente digital contentivo del proceso, se observa que el ejecutante,